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Kök Türk harfli metinler bulundukları günden bu yana gerek Türkiye’deki 
gerekse Türkiye dışındaki Türkoloji bölümlerinde çok fazla ilgi görmüş ve 
olağanüstü bir araştırma geleneği kurmuştur. Bu ilginin ve araştırma geleneği-
nin sonucu olarak metinler üzerinde birçok çalışma yapılmıştır. Bu çalışmalar 
öncelikle metinleri bulan veya fotoğraflarını ilk kez elde eden kişilerce ince-
lenmiş, daha sonra dünyanın dört bir yanında birçok araştırmacı tarafından 
tekrar tekrar işlenmiştir. Bütün bunlardan ötürü bu eserler, bibliyografyasının 
oluşturulmasını gerektirecek kadar zengindir.

Türkiye’de Kök Türk harfli metinler üzerindeki çalışmalar esasen Cumhu-
riyetin ilanından sonra başlamıştır. Atatürk’ün millî dil ve tarih politikalarına 
bağlı olarak ilk Türkçe metinlere ilgi artmış, Türkçenin dünya dilleri içeri-
sindeki yerini ve zenginliğini ortaya koymak amacıyla bu metinler üzerinde 
çalışan araştırmacılar desteklenmiştir.

Hazırladığımız bu bibliyografya Kök Türkler ve Kök Türk harfli metinler 
hakkında Türkiye’de yayımlanmış çalışmaları kapsamaktadır. Bu bağlamda 
552 yılında Bumın Kagan tarafından kurulan ve 744 yılına kadar devam eden 
Kök Türk Devleti ile Ötüken bölgesinde yaşamış Uygurlardan kalan Kök Türk 
harfli metinler üzerine yapılan çalışmalar bir araya toplanmıştır. Bunun yanın-
da Kırgızlardan ve diğer bazı Türk boylarından kaldığı tahmin edilen metinler 
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üzerindeki çalışmalar da bibliyografyaya dâhil edilmiştir. Biz, bu yazılı mal-
zemenin tamamına kısaca Kök Türk harfli metinler demeyi uygun gördük.

Bibliyografyada yer alan çalışmaları, yayımlanma tarihine göre sıraya diz-
memizdeki tek amaç hangi yılda ne kadar yayın yapılmış olduğunun rahatça 
anlaşılabilmesine olanak sağlamaktır. Yazarların kolayca bulunabilmesi ama-
cıyla bibliyografyanın sonuna bir de yazarlar dizini ekledik.

Bibliyografyada dergilerin ciltlerini, sayısını ve sayfa aralıklarını gösteren, 
sırasıyla “c., S., s.” kısaltmalarını kullanmadık. Böylelikle künye içerisinde 
gereksiz harf kullanımını önlemeye çalıştık. Yalnızca ciltler şeklinde düzen-
lenen bazı kitaplarda, işaret edilen yazının kitabın hangi cildinde olduğunu 
göstermek amacıyla “c.” kısaltmasını kullandık. 

Dergi adlarını koyu ve eğik yazıyla; kitaplar ile kongre ve sempozyumların 
adlarını ise eğik yazıyla gösterdik. Yayımlanmamış lisans ve lisansüstü tezleri 
ile gazetelerde bulunan haber ve köşe yazılarına yer vermedik.

Birkaç bilim adamının çalışmalarının bazıları aslında yurt dışında yayım-
lanmış olmasına rağmen ülkemizde de bu yazıların bir araya toplanması ile 
bir seçki hazırlanmış ve bu seçkiye sözü edilen yazılar da konulmuştur. Do-
layısıyla bu yazıları da ülkemizde yayımlanmış sayarak bibliyografyamızda 
yer verdik. Doğal olarak bu yazıların asıl tarihleri değil de ülkemizdeki yayın 
tarihini esas aldık.

Bilimsel çalışma yapabilme yolunun daha önce yapılmış yayınları görmek-
ten geçtiği düşünülürse hazırladığımız bibliyografyanın bu alanda çalışacak 
kişilere yarar sağlayacağı kuşkusuzdur. Çalışma hazırlanırken gözden kaçan 
hataların veya eksikliklerin Türkoloji sevdamıza bağışlanmasını diliyoruz.

Kısaltmalar
AKM  : Atatürk Kültür Merkezi
akt.   : Aktaran
AKÜSBD : Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi
AÜDTCF : Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi
AÜTAED  Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi
c.   : Cilt
cm.  :  Santimetre
çev.  : Çeviren
DTCFD  : Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Dergisi
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Ed.   : Edebiyat
Fak.  : Fakülte
FÜSBD  : Fırat Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi
GÜFEFSBD : Gazi Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyal Bilimler Dergisi
hzl.   : Hazırlayan
İÜEF  : İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi
İÜEFTD  : İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Dergisi
İÜİF  : İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi
KB   : Kültür Bakanlığı
MEB  : Millî Eğitim Bakanlığı
MSÜFEFD : Mimar Sinan Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Dergisi
s.   : Sayfa
SÜTAD  : Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Dergisi
KB   : Kültür Bakanlığı
TAD  : Türklük Araştırmaları Dergisi
TD   : Türk Dili Dergisi
TDA  : Türk Dünyası Araştırmaları Dergisi
TDAV  : Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı
TDAY-B  : Türk Dili Araştırmaları Yıllığı-Belleten
TD-B  : Türk Dili-Belleten
TDEAD  : Türk Dili ve Edebiyatı Araştırmaları Dergisi
TDED  : Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi
TDiA  : Türk Dilleri Araştırmaları
TDİD  : Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi
TDK  : Türk Dil Kurumu
TDT  : Türk Dünyası Tarih Dergisi
TE   : Türk Edebiyatı Dergisi
TİKA  : Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi
TK   : Türk Kültürü Dergisi
TKA  : Türk Kültürü Araştırmaları
TKAE  : Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü
TLED  : Türk Lehçeleri ve Edebiyatı Dergisi
TM  : Türkiyat Mecmuası
TTK  : Türk Tarih Kurumu
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1924
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1925
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ların Hoei-Houları ve Orhun Türk Kitabelerinin Oğuzları”, TM, 1, Ağustos 
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Kasım 1925, 106-111.
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1933
12. KOMAN, Mesud M., Orhun Alfabesinin Anadolu’da İzleri, Konya 1933.
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64. DİLAÇAR, A., Thomsen, TDK Yay., Ankara, 1963.
65. JISL, L., “Kül-Tegin Anıtında 1958’de Yapılan Arkeoloji Araştırmalarının Sonuç-

ları”, Belleten, XXVII, 1963, 387-410.
66. TEMİR, Ahmet, “Bilge Kağan’dan Atatürk’e”, TK, 13, Kasım 1963, 89-92.

1964
67. ASLANAPA, Oktay, “Büyük Türk Kahramanı Kültigin’in Heykelinin Bulunması 

Dolayısiyle: Türklerde Arma Sanatı”, TK, 16, Şubat 1964, 40-47.
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82. ESİN, Emel, “Gök-Türklerin Ecdâdından Tsü-k’ü Meng-sün (M. 367-433) Dev-

rinde San’at”, TK, 100, Şubat 1971, 314-334.
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